
ZARZĄDZENIE Nr WSO.0151-0014/2010
BURMISTRZA MIASTA i GMINY SWARZĘDZ

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie: dokonania wyboru ofert złożonych na otwarty konkurs ofert na wsparcie 
realizacji zadań z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie miasta i gminy 
Swarzędz.
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, 
ze zm.), w zw. z art. 2 ust. 2 i art. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2006r. nr  
155, poz. 1298; ze zm.) oraz uchwałą nr XXXV/216/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 stycznia 2009 
r.  (Dz.  Urzędowy  Województwa  Wielkopolskiego  nr  52,  poz.  736  z  dnia  25.03.2009  r.),  zarządzam 
co następuje: 

§ 1
Niżej wymienionym klubom sportowym przyznaję dotacje w wysokości: 

Nazwa Organizacji Nazwa zadania Kwota przyznanej 
dotacji

Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej ZALASEWO

Organizacja przygotowań i uczestnictwo w zawodach i 
innych imprezach sportowych, obozach sportowych oraz 
organizacja szkoleń sportowych zawodników

6.000 zł

Aeroklub Poznański Trening i udział w zawodach szybowcowych, 
mikrolotowych i akrobacji lotniczej 7.000 zł

Ludowy Zespół Sportowy 
PIAST Kobylnica

Organizacja przygotowań i uczestnictwo w zawodach i 
innych imprezach sportowych, obozach sportowych oraz 
organizacja szkoleń sportowych zawodników

50.000 zł

Swarzędzki Klub Sportowy 
UNIA 
Sekcja koszykówki

Udział w rozgrywkach I-ligi koszykówki kobiet, 
organizacja przygotowań, uczestnictwo w zawodach i 
innych szkoleniach z zakresu koszykówki wraz z 
naborem zespołu dziecięcego: roczniki 2003 i 2004

95.000 zł

Swarzędzki Klub Sportowy 
UNIA 
Sekcja piłki nożnej

Organizacja przygotowań i uczestnictwo w zawodach i 
innych imprezach sportowych, obozach sportowych oraz 
organizacja szkoleń sportowych zawodników

155.500 zł

Uczniowski Klub 
Sportowy LIDER

Organizacja przygotowań, uczestnictwo w zawodach i 
obozach sportowych sekcji piłki ręcznej UKS Lider 
Swarzędz, zespół juniorów i juniorów młodszych 
rocznika 1992/93/94

5.500 zł

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej 
SWAREK

Organizacja przygotowań i uczestnictwo w zawodach i 
innych imprezach sportowych, obozach sportowych oraz 
organizacja szkoleń sportowych zawodników

1.000 zł

§ 2
Wykonanie zarządzenia polegające na:

- przygotowaniu umowy dotacyjnej,
- kontroli wykonania dotowanego zadania,
- rozliczeniu zawartej umowy dotacyjnej

powierzam II Zastępcy Burmistrza - właściwemu ze względu na zakres zadań.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu.


